
Sähköisestä tunnistamisesta
sopu Suomessa
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Arjen tietoyhteiskunnan neuvottelukunnan alainen
kehittämisryhmä on päässyt yhteisymmärrykseen vahvaan
sähköiseen tunnistamiseen perustuvien markkinoiden
edellytyksistä Suomessa. 




-Tämä tarkoittaa sitä, että jo lähivuosina Suomessa on
edellytykset ottaa käyttöön esimerkiksi mobiilitunnistamiseen
eli kännykän kautta tapahtuvaan tunnistamiseen perustuvia
julkisia ja yksityisiä palveluita. Viimeisten esteiden
poistaminen on kiinni yritysten välisistä neuvotteluista, sanoo
viestintäministeri Suvi Lindén.

Arjen tietoyhteiskunnan neuvottelukunnassa, samoin kuin
sähköisen tunnistamisen kehittämisryhmässä on edustettuna
sekä julkinen että yksityinen sektori.

Neuvottelukunnan puheenjohtajana toimii viestintäministeri
Lindén. Ministerin mukaan neuvottelukunnalle esitellään tänään
yksimieliset kansalliset vahvan sähköisen tunnistamisen
linjaukset

Liikenne- ja viestintäministeriö kertoo tavoitteekseen, että
vahvan sähköisen tunnistamisen ympärille saadaan
Suomessa syntymään nopeasti toimivat ja terveet markkinat.

- Vahvan sähköisen tunnistamisen avulla voidaan
tulevaisuudessa vähentää kansalaisten käytössä olevien
erilaisten käyttäjätunnus- ja salasanayhdistelmien määrää. Samalla
parannetaan sähköisten palveluiden turvallisuutta ja
kuluttajan suojaa. Lindén toteaa.

Kansalaisille useita vaihtoehtoja

Neuvottelukunnan näkemyksen mukaan yksityiset ja
julkisen sektorin palveluntarjoajat voivat hankkia
tarvitsemansa sähköisen tunnistamisen palvelut markkinoilta
toimivilta yrityksiltä. Myös kansalaiselle vaihtoehtoja on
tarkoitus olla useita, joista kukin voi valita itselleen
mieluisimman toimijan tarjoaman tunnistamispalvelun.
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Vahvan sähköisen tunnistamisen luotettavuus perustuu
muun muassa tekeillä olevassa vahvan sähköisen
tunnistamisen palveluntarjontaa sääntelevässä laissa
annettaviin palveluntarjonnan perusedellytyksiin,
palveluntarjoajien muodostamaan luottamusverkostoon ja
toimivaan viranomaisvalvontaan.

Arjen tietoyhteiskunnan neuvottelukunnan käsittelyn jälkeen
vahvasta sähköisestä tunnistamisesta valmistellaan
valtioneuvostolle periaatepäätös yhdessä valtiovarainministeriön
kanssa.

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/15/sahkoisesta-
tunnistamisesta-sopu-suomessa/200826858/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/15/sahkoisesta-tunnistamisesta-sopu-suomessa/200826858/66
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2008/10/15/sahkoisesta-tunnistamisesta-sopu-suomessa/200826858/66

